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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer ved udvælgelse af leveradører herunder at der
primært vælges leverandører som er GFSI certificeret.
Virksomheden har redegjort for deres procedure ved
udvælgelse af levandør og produkter fra 3- lande herunder at
de sikre at produkterne lever op til EU krav fysisk, kemisk og
mikrbielt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb af
ingredienser fra 3. lande herunder dokumentation i form af
spøreskema på produkt niveau for hver råvarer, set udfyldt
dokumentation på lycopene pulver, foruden at der indhentes
COA og ETO analysecertifikat for produkter fra udvalgte
3-lande.
Virksomheden har ikke speciikt i risikoanalysen angivet hvilke
lande det er gældende for, men der er redegjort mundtlig for
proceduren.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (www.alsiano.com).
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer Rismel et led frem og tilbage. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, økologi.
Kontrolleret virksomhedens import af lycopene fra 3. land,
herunder at virksomheden har sikre sig at produktet ikke er
underlagt restriktioner. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for rismel til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i udvalgte råvarer rismel, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter rismel, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for rismel til krydskontrol.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om at forude sælge og køber skal den en fysiske afsender og modtager skal fremgå af følgedokumenter,
således at produktets fysiske sporbarhed kan følges.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.

Virksomheden har forhandlet E330, kontrolleret at produktet overholder renhedskriterierne.

Virksomheden har fremvist datablad for tuttifrutti aroma som viser at produktet er sammensat af
aromapræparater og naturlig aroma og lever op til forordning 1334/2008


